大连民族大学关于公布 2023 年全国硕士研究生招

生考试初试成绩复核结果的通知

按照教育部及辽宁省招考办相关要求，根据《大连民族

大学关于 2023 年全国硕士研究生招生考试初试成绩公布及

复核工作的通知》，我校于 2023 年 2 月 25 日-3 月 1 日进行

了 2023 年硕士研究生招生考试初试成绩复核工作。辽宁省

招考办和我校组织专人分别对统考科目和自命题科目进行

了复核，所有考生提交的复核科目均不存在成绩登分、合分

（小题分、大题分、总分）错误以及漏评、错评，所有申请

复核成绩的考生成绩均无误。

特此通知。

大连民族大学研究生院

2023 年 3 月 1 日

	大连民族大学关于公布2023年全国硕士研究生招生考试初试成绩复核结果的通知